
Zarządzenie Nr 233/10

Burmistrza Żelechowa

z dnia 31 sierpnia 2010 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2010 rok.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. 

U. Nr 157, poz. 1240) Burmistrz Żelechowa postanawia:

§ 1

Dokonać zmian planu dochodów budżetowych zgodnie z  poniższym zestawieniem:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

852   Pomoc społeczna 3 319 620,00 5 300,00 3 324 920,00

 85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej.

9 400,00 1 300,00 10 700,00

  2030

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

7 300,00 1 300,00 8 600,00

 85295  Pozostała działalność 27 400,00 4 000,00 31 400,00

  2030

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

27 400,00 4 000,00 31 400,00

Razem: 19 558 365,00 5 300,00 19 563 665,00

§ 2



Dokonać zmian planu wydatków budżetowych zgodnie z  poniższym zestawieniem:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

700   Gospodarka mieszkaniowa 87 080,00 0,00 87 080,00

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 87 080,00 0,00 87 080,00

  4260 Zakup energii 24 500,00 - 1 000,00 23 500,00

  4300 Zakup usług pozostałych 39 000,00 1 000,00 40 000,00

750   Administracja publiczna 2 107 093,00 0,00 2 107 093,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 130 660,00 565,00 131 225,00

  4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

250,00 565,00 815,00

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 1 750 671,00 - 565,00 1 750 106,00

  4740
Zakup materiałów papierniczych 
do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych

6 000,00 - 565,00 5 435,00

852   Pomoc społeczna 4 044 170,00 5 300,00 4 049 470,00

 85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej.

9 400,00 1 300,00 10 700,00

  4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 9 400,00 1 300,00 10 700,00

 85295  Pozostała działalność 62 400,00 4 000,00 66 400,00

  3110 Świadczenia społeczne 62 400,00 4 000,00 66 400,00

Razem: 21 076 319,00 5 300,00 21 081 619,00

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

BURMISTRZ ŻELECHOWA
                        (-)
   Mirosława Miszkurka


